26/04/2023, 11:30 https://www.sipac.ufs.br/sipac/VerInformativo?id=33305&numeroPortaria=80&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=…

https://www.sipac.ufs.br/sipac/VerInformativo?id=33305&numeroPortaria=80&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=&imprimir=true 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA DE Nº 80 DE 26 DE ABRIL DE 2023

                     Designa Fiscal de Contrato

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e considerando o que
consta nos autos do Processo nº 23113.3598/2022-05;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o Assistente em Administração, CESAR BERNARD OLIVEIRA DE SOUZA, Matrícula SIAPE n.º 2145949, lotado no Campus do
Sertão, como Fiscal Técnico do Contrato nº 025/2022-UFS, firmado com a empresa Alerta Serviços Eireli, que tem como objeto a contratação de pessoa
jurídica para a prestação de serviços terceirizados de manutenção patrimonial (predial, elétrica e hidráulica), para atender as necessidades das unidades
dos campi da Universidade Federal de Sergipe.

 Art. 2º - Esta Portaria revoga parcialmente a Portaria n° 109 de 22 de julho de 2022/PROPLAN, no que concerne fiscal Técnico do Campus do Sertão.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

     PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Sergio Sávio Ferreira da Conceição

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO